
 
 

a kolektiv nadšených hráčů 
                                                                                                                         

 
 

 

POŘÁDÁ XII. ROČNÍK TURNAJE PRO 

NEREGISTROVANÉ HRÁČE V BADMINTONU 

V RYCHNOVĚ NAD KNĚŽNOU 

 
Termín: 26.11.2016 
 

Kde: v tělocvičně gymnázia F. M. Pelcla v Rychnově nad Kněžnou,  

 vchod z ulice „Na Drahách“ - GPS: 50°9'45.237"N, 16°16'48.111"E 
 

Program: 8:15 – 8:45 rozehrání a losování 
 9:00 začátek turnaje 
 17:00 předpokládané ukončení 
 

Disciplíny: čtyřhra mužů – smíšené páry nelze do mužské čtyřhry akceptovat!!! 
 čtyřhra žen  
 MIX (začátek přibližně ve 13:00 po odehrání deblových zápasů)  

  

Systém: „švýcarem“ na min 5 kol, dle počtu přihlášených v každé disciplíně 

 
Bodování: každý zápas na dva sety s nastavením skóre za „lepší“ prohru za 16 

uhraných bodů. Možný zisk bodů 6:0 nebo 5:1 nebo 4:2 nebo 3:3.  
 

Startovné: 250,- Kč za hráče bez rozdílu počtu disciplín 
 

O co se hraje: pro radost z pohybu a další hmotné odměny 
   

Míče: YONEX 350 nebo dle dohody obou stran 
 

Občerstvení: něco teplého do žaludku, něco studeného na zahřátí, dále párky, pivo i 

Birell, limo, káva, sušenky, buchtičky pro každého 
 

Přihlášky: E-mailem na martin.konvalina@seznam.cz .  

  
 Počet hráčů omezen na 16 párů v každé disciplíně!!! 
 Žádáme o disciplinovanost přihlášených a případné odhlášení co 

nejdříve před turnajem, aby měli šanci i ti přihlášení tzv. „pod čarou“. 
 Nejnutnější dotazy „volejte Martinovi“ na 605 960 488. 
 
 Těšíme se na vás!!! 

Martin, Jana & spol. 

 

 

www.sportobchod.cz  
Partner akce: 

mailto:martin.konvalina@seznam.cz


Mapa a kudy k nám: 
 

 
 
Parkování v ulici „Na Drahách“ – GPS: 50°9'44.907"N, 16°16'51.58"E 

 
Pohled na tělocvičnu a vchod: 
 

 
 
…jenom ta tráva asi nebude tak zelená… (ale možná že již ano...) 
 

  


